
Achievements 40k  v 0.9

Förberedelser (12)

Alfa - Hjälp till med att ställa upp bord och terräng innan turneringen börjar. 
Vidstige - Åk mer än 5 mil för att komma till denna turnering.
Sluta låna - Ha med objective markers och kratrar för din armé.
Inspector Gadget - Ha med egna tärningar, templates och måttband till din armé.
Vedi vini vici - Ha med egen grundregelbok och armébok.
What the FAQ? - Ha med relevanta FAQs och erratas för din armé.
Lord Fatwallet - Betala avgiften i tid.
Herald of gentlemen - Skicka in din armélista i tid.
Astronomican - Hjälpa folk som reser långväga med övernattning, transport, etc.
It’s dangerous to go alone! Take this - Skriv ut och ta med turneringshäftet.
The very basics - Skriva ut och ta med denna lista plus en egen penna.
Veteran gentleman - Ha varit med på Gentlemens Achievements tidigare.

Armékomposition (15)

Hive-fleet Titan – Gör en orginell och fiffig 'count as' lista
The man with no name – Ha en lista utan namngivna karaktärer
Top heavy – ha inte mer än 2 troops eller scoring units och maxa minst två övriga forge org slots.
Boys before toys – ha endast 1-2 hq och 6 troops i din lista
Boots on the ground - Ha mer än 100 infanterimodeller i din lista. 
Not a coward – Ha en lista helt utan transportfordon.
Metal bawkses! - Ha transportfordon för alla units i din lista.
Hard mode – Ha en lista helt utan 'lance' eller 'melta' -vapen
Inte mörkrädd – ha inte en enda searchlight i din lista
Luftens hjältar – Ha mer än hälften av dina poäng i skimmers eller jetbikes
Bunny hoppers – Ha mer än hälften av dina poäng i jump infantry eller jet pack units
Enkelspårig - Ha inga scoring units i din lista.
Oh no, there goes Tokyo! - Ha tre eller fler monstrous creatures i din lista.  
Minions! - Ha minst två units henchmen i din lista
De 12 apornas armé – Ha exakt 12 jokaero weaponsmiths i din lista 

Under matchen (63)

Bucket of dice – slå mer än 100 tärningsslag med en och samma unit under en runda
Taktiskt geni - Slå snake yes på ett morale test. 
Roadkill – misslyckas med en 'death or glory'
Behind you! - Lyckas fly en combat från en unit med högre initiativ
Glömde spisen på – Ha en unit kvar i reserves då spelet tar slut
Glorious last stand – Din 1w modell överlever en assault phase, utnumrerad minst 1:5
Divide and conquer - få en unit ur coherency med en tank-shock (eller två).
Can opener –  Slå sönder en AV unit med en monstrous creature.
Yahtzy! - Slå fem lika på fem tärningar.
Tjuvstart – gör ett scout move på 6” eller mer
Brave, brave Sir Robin – gör ett hit and run move på 10” eller mer
Snuvad på konfekten – Charga en enhet som har furious charge
Fight fire with fire – Döda en modell som använder template med en template
… and poison with poison – Döda en modell som woundar på en fast siffra med poisoned eller sniper
Sidvind – slå max scatter på en deep strike
Tanken som räknas – Förlora en tank pga av en lyckad 'death or glory'
Psyduck – Din psyker mister sitt sista wound av en snake eyes perils. 
#%@**&! - Missa allt med ett twinlinked vapen som skjuter 3 eller fler skott.



Tidig lunch – Bli wipad innan runda 6
Rutinerad – Spela klart en match på under 1 h 30 min.
Bananskal – Ta ett wound från ett misslyckat dangerous terrain test. 
Sneaky gitz – inkludera mer än en unit med 'infiltrate' USR
First Blood – Döda den första modellen utan AV i en match.
Först in, sist ut - Lyckas med ett assault move runda ett.
Sniper! – Döda ett av motståndarens HQ runda 1. 
Spank the moneky – döda en jokaero weapon smith i close combat
Crash test dummy – ramma ett fordon, skada bara dig själv.
Primarchs of Hazard – Ramma en skimmer eller tankshocka jetbikes.
Brock – Döda 20 henchmen under en match.
Oh look, a penny! – Declara ett assault move och misslyckas med att nå fram.
Multitasking – Håll två objektiv med en unit då spelet slutar
Triangel-drama – Gör en multicharge mot minst två enheter
Run to the hills – Tvinga en unit att falla av brädet genom att vara inom 6”
Oops - Döda en av dina egna modeller med en annan.
Herre på täppan - Ha exakt en modell kvar på brädet i slutet av spelet.
Nära ögat... – Klara två eller fler 5++ eller 6++ på en modell under samma fas.
Rakt i ögat! - misslyckas med en save bättre än 2+ eller 3++ (t ex 2+/3++ med FnP eller reroll)
Sakletare – Deploya minst hälften av dina units i difficult eller dangerous terrain.
Glad att se dig – Ha alla dina units inne i motståndarens deployment zone i slutet på runda 1. 
Överskottsenergi – mist en modell pga 'gets hot'
Sissyfight – Avsluta en combat med 0-0 i wounds.
Modigare än smart - Charga något du inte kan skada
F.I.S.H. - Utkämpa en combat inne i en ruin.
Hellre än bra - Slå mer än 25 tärningar för en unit i skytte eller närstrid, gör inte ett enda wound eller pen. 
skogsmulle – slå 6a i två olika difficult terrain test på en runda
Stop hitting yourself! - Använd mindshackle scarabs för att få en modell att göra ett wound på sig själv.
Hat trick! - Gör 3 kill points med en enhet i samma shooting- eller assault-phase. 
Grey death - Döda en omålad modell. 

Morgonpigg – Spela med 'dawn of war' deployment i tre av fem matcher
Tidlös klassiker – Spela med 'pitched battle' deployment i tre av fem matcher
terra nullius - spela med 'spearhead' deployment i tre av fem matcher
sex objekt – spela 'seize ground' i tre av fem matcher
trenchcoat - spela 'capture and control' i tre av fem matcher
killing-gänget – spela 'anhalliation' i tre av fem matcher
Rainbow warrior – Misslyckas med alla ovanstående
Kors i taket – spela inte oavgjort i en capture and control match
Phat loot - Håll alla objectives i slutet på en 'seize ground' match.
Övertid - Spela 7 fulla rundor
Lagerbäck – Spela 0-0 i kill points, valfri speltyp.
Double K.O.! - Avsluta matchen med allt på brädet utslaget! (För fordon räcker det att vara immobilized) 
Brannigan - Vinn en match; med minst dubbelt så stora förluster som din motståndare (räknat i killpoints).
Dr Jones - Håll en relic själv i minst tre turns under samma match.
Pandoras box – Var först fram till en relic med negativ effekt.

Målning och konvertering (25)

The Emperor protects – Ha en infanteri-modell i din armé med minst 6 purity seals.
Turn signals on a landraider – Ha en konverterad modell i armén med något av följande: ljud, ljus, rök, motorisering.
Fresh from the forge - Inkludera en forge world modell.
rouge trader – måla generöst med makeup på en barhuvad modell
Axelvaddar – Inkludera minst en citadel-sculpt från 80-talet i din armé
Flanellskjorta – Inkludera minst en citadel-sculpt från 90-talet i din armé. 
Konverteringshörnan - Inkludera en konverterad modell i armén.
Skönheten sitter i... - Inkludera en modell med målade ögon (pupill el. motsvarande).
Outsourcer - Inkludera en modell som du inte målat själv. 
Gordon Freehand - Inkludera en modell med något "frihandat".
Big Dipper - Inkludera en dippad modell.



Snabbkompis – Inkludera en modell som tog mindre än 3 timmar att måla.
Golden Demon – Inkludera den modell du är mest stolt över i din armé.
Alternativa alternativ - Inkludera en modell som inte GW producerat.
Snåljåp - Spela utan några som helst GW-modeller. 
Greenstuffer – Inkludera en modell som har green stuff på sig.
Gröna fingrar - Inkludera en modell som är "byggd från scratch".
All your board are belong to us - Ha en display board till din armé.
Minimalist – Inkludera en modell målad med bokstavligt talat tre färger (undantaget basen).
Monokrom - Inkludera en modell målad med nyanser av en enda färg (undantaget basen).
Masterclass - Inkludera en modell som använder NMM istället för metallic-färger. 
Strike a pose - Ställ fram din armé prydligt för åskådan under båda lunchpauserna.
Ultimate hobbyist - Kom utklädd, ha med ett standar eller på annat sätt gå utöver det vanliga!
Ace of Base - Bli framröstad som Players Choice. 
Better dead than... grey. - Ha en helt målad armé. 

Sportsmanship (15)

Fistbump – Lös en dispyt med “the most important rule”
Pistols at dawn - Lös en dispyt med en duell. 
Cheese & Whine – Spela en hel match utan att nämna orden ost, cheese eller bruten
Bartender – Bjud din motståndare på något att dricka.
Charmör – Ge din motståndare en komplimang.
Paparazzi – Ta en bild på din motstånadres armé efter deployment
Tips&tricks– Ge din motståndare råd på hur han kan besegra din armé.
Lätt 6" - Avrunda snällt (generös los, assault move, difficult terrain, etc)
Ähkomigen - Låt din motståndare rulla om ett misslyckat tärningsslag.
Snäll - Påminn din motståndare om något han håller på att glömma (t ex använda smoke launchers eller skytte innan assault phase).
Dum & Snällare - låt din motståndare gå tillbaka och göra/göra om nått han glömt/gjort fel.
Dela broderligt - Låna ut tärningar, tempaltes eller liknande.
Efter Er – Erbjud motståndaren att välja ordning för deployment.
Nej, efter Er. Jag insisterar – Om din motståndare erbjuder dig att välja, insistera att han gör det.
Tack - Skaka hand med din motståndare efter varje match.

Avslutningsvis (15)

Jämnbra, jämndålig - Vinn en match, förlora en match och spela en oavgjord match.
General portion - Vinn alla matcher.
Skulls For The Skull Throne! - Ta flest killpoints av alla men inte flest turneringspoäng. 
QWOP – Förlora alla matcher.
Hönan eller ägget - Kom först.
Träskeden - Kom sist.
Kioskvältare – Köp något ur turneringskiosken 
Lobbyist - Försök muta tävlingsledningen.
Nästa generations general - Klara en achievement ingen klarade förra året. 
Death Race 2000 -  Placera dig bäst av alla spelare med samma codex (best in race).
Boreale - Kom sist av alla spelare med samma codex.
Onwards and upwards - Fyll i dina achievements rättvist, rätt och ärligt.
Me gusta - Ha en trevlig upplevelse under hela turneringen.
Terminator - Planera att komma på nästa års upplaga av Gentlemens Achievements.
Omega - Hjälp till att städa undan efter att turneringen är slut. 


